

FORMATO PARA MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano



Numero de Orden de Compra a modificar:

13400

Numero de modificación de la Orden de Compra:

2

Entidad Compradora:

SECRETARIA DISTRITAL DEL HABITAT

NIT:

899.999.061-9

Nombre del solicitante:

ANDRES FELIPE RUBIANO PARAMO

Teléfono de contacto:

3581600

Proveedor:

LEVEL 3 COLOMBIA S.A

Sección 1: Tipo de acción

Tipo Modificación de Orden de Compra

Sección 2: Justificación de la modificación o de las acciones a realizar

Justificación de la modificación contractual solicitada: la SDHT cuenta actualmente con los siguientes canales de datos dedicados para dar conectividad a Internet y entre las distintas sedes: i) Canal de datos dedicado entre la sede principal de la Calle 53 y el Data Center de Level 3 ii) Canal de datos dedicado entre la sede principal de la Calle 52 y la sede del archivo de la Carrera 16, iii) Canal de datos dedicado entre la sede principal de la Calle 52 y la Secretaría Distrital de Hacienda y iv) Canal dedicado a Internet por medio de la SDHT. Todos los anteriores canales de datos se encuentran activos y en uso. Por dichos canales se logra la conectividad entre las distintas sedes con Internet y con la totalidad de los servidores de la SDHT. En virtud de lo descrito anteriormente y en la medida que el actual contrato finaliza el 20 de diciembre del 2017, se requiere prorrogarlo por 2 meses y 15 días a fin de garantizar los servicios de conectividad de la SDHT.

Sección 3: Modificación información general

Nombre del campo	¿Requiere modificación SI/NO?	Datos actuales	Nuevos datos
Actualizar supervisor	NO	Nombre del supervisor actual	Nombre nuevo supervisor
Dirección y/o teléfono Supervisor	NO	Teléfono actual supervisor	Teléfono nuevo supervisor
Fecha de vencimiento	Ampliar fecha	La fecha vencimiento actual se tomará de la TVEC al momento del cambio	Nueva fecha de vencimiento
Dirección y/o teléfono Entidad	NO	Dirección / teléfono actual Entidad	Nueva dirección / teléfono Entidad

Sección 4: Modificación de artículos y servicios

Tipo de modificación	Información actual					Nueva información							
	Numero de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal	Nombre del artículo	Cantidad	Unidad de medida	Precio unitario	Total	Información presupuestal
Modificación de artículo o servicio	1	Enlaces de conectividad Terrestre - Enlaces DEDICADOS A INTERNET - Región 1 - Nivel de servicio oro-aba-1A-1A-BW 128 Mbps	9	mes	\$ 2.176.000,00	\$ 19.584.000,00		Enlaces de conectividad Terrestre - Enlaces DEDICADOS A INTERNET - Región 1 - Nivel de servicio oro-aba-1A-1A-BW 128 Mbps	11.50	mes	\$ 2.176.000,00	\$ 25.024.000,00	
Modificación de artículo o servicio	2	Enlaces de conectividad Terrestre - Enlaces dedicados entre puntos - Región 1 - Nivel de servicio oro-aba-1A-1A-BW 256 Mbps	9	mes	\$ 2.500.000,00	\$ 22.500.000,00		Enlaces de conectividad Terrestre - Enlaces dedicados entre puntos - Región 1 - Nivel de servicio oro-aba-1A-1A-BW 256 Mbps	11.50	mes	\$ 2.500.000,00	\$ 28.750.000,00	
Modificación de artículo o servicio	3	Enlaces de conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre puntos - Región 1 - Nivel de servicio bronce - Midea 1A-1A-BW 2 Mbps - 1A	9	mes	\$ 420.000,00	\$ 3.780.000,00		Enlaces de conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre puntos - Región 1 - Nivel de servicio bronce - Midea 1A-1A-BW 2 Mbps - 1A	11.50	mes	\$ 420.000,00	\$ 4.830.000,00	
Modificación de artículo o servicio	7	IT-C-SC-06-1 Switch de borde-Baja Capacidad	9	mes	\$ 380.000,00	\$ 3.420.000,00		IT-C-SC-06-1 Switch de borde-Baja Capacidad	11.50	mes	\$ 380.000,00	\$ 4.370.000,00	
Modificación de artículo o servicio	6	Enlaces de conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre puntos - Región 1 - Nivel de servicio bronce - Midea 1A-1A-BW 2 Mbps - 1A	9	mes	\$ 420.000,00	\$ 3.780.000,00		Enlaces de conectividad Terrestre - Enlaces Dedicados entre puntos - Región 1 - Nivel de servicio bronce - Midea 1A-1A-BW 2 Mbps - 1A	11.50	mes	\$ 420.000,00	\$ 4.830.000,00	
Cantidad de celdas a agregar:					1								

Sección 5: Resultados de la modificación

Numero de la línea según O.C.	Nombre del artículo	Valores actuales	Nuevos valores
4	Valor de la línea IVA en la Orden de Compra.	\$ 8.781.340,00	\$ 11.561.940,00
	Valor de la línea AUV en la Orden de Compra.		
	Valor de la línea gravámenes adicionales en la Orden de Compra:		

Firma ordenador del gasto

Firma de Proveedor

20 de diciembre de 2017

Fecha de elaboración

Nombre Documento de Identidad

ANDRES FELIPE RUBIANO PARAMO 79.793.439

Nombre Documento de Identidad

LUIS CARLOS GUERRERO 19.987.673

Las partes manifestamos que este mismo documento se cargará en la plataforma en formato Excel (.Xslm) y los cambios se pueden validar con el mismo